
Schváleno usnesením ZPK Z/53/13 z 25. 4.2013 

Rozdělení dotace z rozpočtu Pardubického kraje obcím - zřizovatelům jednotek SDH obcí na rok 2013
1. KOLO

Název města / obce IČ Okres Schváleno Kč Dotace se poskytuje na 
Borová 00276430 SY 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Brněnec 00276464 SY 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Břehy 00273392 PA 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Březová nad Svitavou 00483869 SY 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Bystré 00276529 SY 15 000 opravu požárního vozidla 
Bystřec 00278599 UO 80 000 požární automobil CAS včetně nezbytných úprav 
Býšť 00273431 PA 200 000 požární automobil CAS včetně nezbytných úprav 
Čenkovice 00278611 UO 15 000 pneumatiky pro požární vozidlo 
Čepí 00273457 PA 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Červená Voda 00278637 UO 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Česká Třebová 00278653 UO 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
České Petrovice 00485659 UO 10 000 pneumatiky pro požární vozidlo 
Dašice 00273481 PA 200 000 požární automobil CAS včetně nezbytných úprav 
Dolní Morava 00580911 UO 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Dolní Roveň 00273503 PA 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Dolní Ředice 00273511 PA 80 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Dubany 00580457 PA 90 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Hejnice 00278831 UO 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Helvíkovice 00580929 UO 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Hlavečník 00273554 PA 75 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Horka 00270121 CR 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Horní Ředice 00273601 PA 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Hradec nad Svitavou 00579530 SY 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Hrušová 00854034 UO 90 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Choltice 00273643 PA 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Chýšť 00273686 PA 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím      
Jablonné nad Orlicí 00278963 UO 80 000 opravu a úpravu požárního vozidla 

Strana 1 (celkem 3) 



Název města / obce IČ Okres Schváleno Kč Dotace se poskytuje na 
Jaroměřice 00276758 SY 15 000 opravu požárního vozidla 
Jedousov 00273716 PA 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Jevíčko 00276791 SY 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Klešice 15054195 CR 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Kostelec u Heřmanova Městce 00654728 CR 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Lanškroun 00279102 UO 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Leština 00270369 UO 80 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Libišany 00273899 PA 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Litomyšl 00276944 SY 80 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Litošice 00580562 PA 15 000 opravu požárního vozidla 
Lozice 00270423 CR 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Makov 00276961 SY 10 000 opravu požárního vozidla 
Miřetice 00270504 CR 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Mladějov na Moravě 00277002 SY 15 000 opravu požárního vozidla 
Mladoňovice 00270521 CR 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Oldřiš 00277070 SY 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Opatov 00277088 SY 80 000 opravu požárního vozidla 
Opatovec 00579602 SY 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Opatovice nad Labem 00274011 PA 75 000 přestavba požárního vozidla 
Orel 00270636 CR 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Orličky 00279307 UO 80 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Osík 00277100 SY 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Ostřešany 00274020 PA 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Pokřikov 00270725 CR 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Proseč 00270741 CR 200 000 požární automobil CAS včetně nezbytných úprav 
Předhradí 00654621 CR 150 000 požární automobil CAS včetně nezbytných úprav 
Přepychy 00274127 PA 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Přestavlky 00486264 CR 60 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Rohovládová Bělá 00274151 PA 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Sloupnice 00038130 SY 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Sobětuchy 00270938 CR 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 

Strana 2 (celkem 3) 



Název města / obce IČ Okres Schváleno Kč Dotace se poskytuje na 
Srch 00274283 PA 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Staré Hradiště 00274305 PA 200 000 požární automobil CAS včetně nezbytných úprav 
Staré Město 00277380 SY 100 000 dopravní automobil s přívěsem, včetně nezbytných úprav 
Strašov 00274364 PA 15 000 plovoucí čerpadlo s příslušenstvím 
Sudslava 00279587 UO 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Svinčany 00580481 PA 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Svitavy 00277444 SY 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Svratouch 00271004 CR 200 000 požární automobil CAS včetně nezbytných úprav 
Těchonín 00279633 UO 80 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Trhová Kamenice 00271055 CR 80 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Úhřetice 00271101 CR 100 000 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 
Vranová Lhota 00277584 SY 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
Zámrsk 00279811 UO 10 000 kalové čerpadlo s příslušenstvím 
CELKEM 3 965 000 

Strana 3 (celkem 3) 



Úplný přehled žádostí obcí a rozdělení dotace z rozpočtu Pardubického kraje obcím - zřizovatelům jednotek SDH obcí na rok 2013 - 1.  KOLO

Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Albrechtice 00581003 UO JSDH není zřízena 
Anenská Studánka 00580988 UO JSDH není zřízena 
Banín 00579441 SY 1 8 000 
Barchov 00273317 PA 1 1 
Bělá nad Svitavou 00579459 SY 1 25 000 
Bělá u Jevíčka 00484164 SY 1 20 000 
Benátky 00276375 SY 1 1 
Běstovice 00856606 UO 1 1 1 120 000 37 000 
Běstvina 00269841 CR 2 1 
Bezděčí u Trnávky 00194514 SY 1 
Bezděkov 00273325 PA 1 10 000 
Biskupice 15054241 CR JSDH není zřízena 
Biskupice 00579467 SY 1 
Bítovany 00485667 CR 1 hliníkový žebřík 3x17 PROFI 8 320 15 000 

zásahová přilba - 7 ks 27 000 
zásahová obuv - 7 párů 21 000 
požární hadice zásahové C 52 se spojkou 20 m - 6 ks 8 780 

Bohuňov 00276413 SY 1 1 10 000 
Bohuňovice 00276421 SY JSDH není zřízena 
Bojanov 00269867 CR 2 1 hasičské zásahové přilby - 2 ks 16 000 20 000 
Bor u Skutče 00496987 CR 1 
Borek 00273376 PA 1 trhací hák PH 1 950 10 000 

Alu žebřík 6 890 
přejezdový můstek 7 200 

Borová 00276430 SY 1 kalové čerpadlo přenosné - 1 ks 36 000 10 000 60 000 
pracovní stejnokroj - 8 ks 12 000 
požární hadice RC52x20 m - 4 ks 5 000 
požární hadice RC75x20 m - 4 ks 7 200 

Borušov 00579475 SY 1 10 000 10 000 
Bořice 00269883 CR JSDH není zřízena 
Bošín 00580341 UO 1 
Bousov 00654655 CR 1 120 000 
Brandýs nad Orlicí 00278564 UO 1 30 000 150 000 
Brloh 00273384 PA 1 
Brněnec 00276464 SY 1 dopravní automobil 350 000 100 000 20 000 
Břehy 00273392 PA 1 1 přenosné plovoucí čerpadlo 54 000 15 000 30 000 

motorová pila s příslušenstvím 20 000 
Březina 00276472 SY 1 15 000 
Březinky 00579432 SY 1 
Březiny 00276499 SY 1 10 000 

Stránka 1 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Březová nad Svitavou 00483869 SY 1 dopravní automobil (Transit) včetně úprav 400 000 100 000 40 000 30 000 20 000 
Bučina 00278581 UO 1 120 000 
Budislav 00276511 SY 1 zásahové rukavice DEXTERITY grip - 7 párů 10 710 120 000 50 000 10 000 

kukla Nomex - 7 ks 4 368 
zásahový oblek Fireman Strong Plus - 2 ks 27 288 
maska CM5D - 6 ks 17 544 
proudnice Tajfun Profi D/C 5 400 

Bukovina nad Labem 00273406 PA 1 1 
Bukovina u Přelouče 00273414 PA 1 
Bukovka 00273422 PA 1 30 000 
Bylany 00269905 CR 1 elektrocentrála 3 fázová, výkon 6 kW 39 300 50 000 

požární hadice B - 2 ks 4 800 
Bystré 00276529 SY 1 opravy vozidel 15 000 15 000 40 000 120 000 50 000 

vysílačka - 2 ks 14 000 
externí mikrofon - 4 ks 4 800 
zachytávač airbagu 2 500 
zásahový oblek - 2 ks 24 000 
zásahové rukavice - 6 párů 12 000 
opasek - 6 ks 12 000 
jistící smyce - 6 ks 900 
motorová řetězová pila 20 000 
scoop nosítka 14 000 
zakládací klíny - 2 ks 4 400 
hadice C - 4 ks 6 000 
hadice B - 4 ks 10 000 
pracovní oblek - 3 ks 4 500 
zásahová přilba - 2 ks 15 000 

Bystřec 00278599 UO 1 1 1 starší cisterna CAS 8 Avia 177 600 80 000 10 000 25 000 
svítilna - 4 ks 18 692 
žebřík nastavovací čtyřdílný 19 400 
termo prádlo - 5 ks 3 750 
zásahové rukavice - 5 párů 4 790 
profesionální osvětlovací stativ 5 220 

Býšť 00273431 PA 1 cisternová autiomobilová stříkačka Liaz "CAS" 1 500 000 200 000 60 000 
Cerekvice nad Loučnou 00276537 SY 1 1 elektrocentrála 3 fázová - 1 ks 30 000 14 000 

vysoušecí zařízení - 2 ks 20 000 
teleskopický osvětlovací stožár s LED halogeny 4 000 

Cotkytle 00278602 UO 1 přilba Gallet - 2 ks 15 228 
zásahová hadice PH C 52 - 2 ks 2 928 
osvětlovací souprava DUO 6 720 

Ctětín 00269913 CR 1 
Čankovice 00485969 CR 1 1 přívěs k dopravnímu automobilu pro pož. příslušenství 23 000 28 000 

Stránka 2 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Časy 00580503 PA JSDH není zřízena 
Čenkovice 00278611 UO 1 pneu na T 815 - 6 ks 36 000 15 000 10 000 

zásahová přilba PAB FIRE - 3 ks 11 520 
nabíječka s procesorem - 1 ks 5 000 
pracovní stejnokroj PS II - 5 ks 7 500 

Čeperka 00273449 PA 1 1 zásahový oděv třívrstvý - komplet - 3 ks 43 200 300 000 
zásahová přilba - 3 ks 22 800 

Čepí 00273457 PA 1 plovoucí čerpadlo PH-1200 GSV, Honda GSV 190 36 000 15 000 10 000 
Černá u Bohdanče 00580601 PA 1 1 15 000 
Červená Voda 00278637 UO 1 1 ponorné kalové čerpadlo s plovákem - 1 ks 18 000 10 000 

radiostanice včetně náhradního zdroje - 4 ks a externí reproduktor - 2 ks 33 000 

dýchací přístroj s maskou a kompozitní ocelovou lahví - 1ks 38 500 

ocelová tl. láhev s ventilem - 1 ks 6 000 
žebřík hliníkový záchranářský PROFI - 1 ks 23 000 
přetlakový ventilátor s mlžícím zařízením - 1 ks 24 000 

Česká Rybná 00278645 UO 1 1 elektrický naviják 24 V 40 000 15 000 
motorová rozbrušovací pila 30 000 
zásahový oblek komplet - 1 ks 23 000 
zábleskový maják 25 000 
záchranný člun gumový na povodně 45 000 

Česká Třebová 00278653 UO 1 5 1 2 plovoucí čerpadlo PH-1200 GSV, Honda GSV 190 35 000 15 000 100 000 95 000 28 000 
požární stříkačka 212 000 
ochranná přilba - 2 ks 16 000 
zásahová obuv - 2 páry 14 000 
zásahový oblek jednovrstvý - 5 ks 30 000 

České Heřmanice 00278661 UO 3 hadice C - 6 ks a hadice B - 2 ks 14 000 10 000 
savice - 2 ks 4 100 
rozdělovač s kulovým uzávěrem B - CBC 6 900 

České Lhotice 00269956 CR 2 1 
České Libchavy 00278670 UO 1 1 25 000 
České Petrovice 00485659 UO 1 zimní pneumatiky - 2 ks 10 000 10 000 10 000 15 000 

GSM svolávací zařízení GS-10 včetně montáže (pro dálkové ovládání rotační 
sirény) 20 000 

Čistá 00276545 SY 1 ruční radiostanice - 4 ks 31 000 20 000 120 000 
automobilová radiostanice - 1 ks 15 000 
zásahový oblek - 2 ks 32 000 
zásahová obuv - 2 páry 12 000 

Damníkov 00278696 UO 1 pracovní stejnokroj PS II - 7 ks 8 358 
pracovní rukavice - 7 párů 378 

Dašice 00273481 PA 1 1 starší hasičská cisterna (Dennis Rapier F 88) 1 140 000 200 000 60 000 
Dědová 00269964 CR 1 

Stránka 3 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Desná 00579483 SY 1 zásahová obuv - 4 páry 13 080 60 000 
zásahový oblek - 4 ks 27 312 
luminiscenční zásahová přilba - 1 ks 4 308 
svítilna v nevýbušném provedení - 9 ks 9 234 
držák na přilbu pro svítilnu - 9 ks 2 808 

Dětřichov 00276561 SY 1 10 000 
Dětřichov u Moravské 
Třebové 00579491 SY 1 1 zásahové rukavice MERCEDES - 6 párů 14 738 20 000 15 000 

kukla NOMEX COMFORT - 6 ks 3 946 
elektrocentrála Heron EGM 60 AVR 3, 6000 W - 1 ks 23 990 

Dlouhá Loučka 00276588 SY 1 zásahový oblek - kabát s nápisem - 1 ks 7 785 10 000 20 000 
přilba - luminiscenční čirý štít - 1 ks 4 401 
rukavice - 1 pár 756 
svítilna - 1 ks 701 
zásahová obuv - 2 páry 9 270 

Dlouhá Třebová 00580902 UO 1 1 
Dlouhoňovice 00580899 UO 1 20 000 
Dobříkov 00278718 UO 1 1 elektrocentrála 30 000 30 000 
Dolany 00273490 PA 1 
Dolní Bezděkov 00483575 CR 1 
Dolní Čermná 00278734 UO 1 zásahový oblek - 2 ks 16 800 50 000 

zásahová obuv - 2 páry 6 200 
záchranné lano 30 m - 2 ks 3 120 
záchranné lano 60 m - 1 ks 3 000 
opasek s polohovacím pásem - 2 ks 4 000 
LED svítilna nabíjecí - 3 ks 1 800 
vozidlová radiostanice - 1 ks 8 000 
ruční radiostanice - 1 ks 4 000 
křísící přístroj - 1 ks 18 000 
ochranná maska k D.T. - 1 ks 3 000 
ochranná kukla - 6 ks 3 900 
hadice C - 4 ks 8 000 

Dolní Dobrouč 00278742 UO 1 2 přetlaková ventilace 42 000 30 000 150 000 
Dolní Morava 00580911 UO 1 plovoucí čerpadlo - 1 ks 34 560 15 000 10 000 

proudnice C52 - 2 ks 14 256 
sada zásahových hadic - 1 ks 16 968 
přilba - 2 ks 15 228 
zásahový oblek komplet - 7 ks 99 120 
svítilna - 7 ks 7 518 
držák na přilbu - 7 ks 2 436 
polohovací pás - 1 ks 1 366 
zásahová obuv s membránou - 2 páry 12 168 
zásahové rukavice - 2 páry 1 971 

Stránka 4 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

žebřík záchranářský nastavovací - 1 ks 19 980 
Dolní Roveň 00273503 PA 1 3 1 dopravní automobil Ford Transit 250 000 100 000 30 000 600 000 

vzduchový dýchací přístroj - 4 ks 60 000 
kropící lišta k CAS včetně montáže 70 000 
ponorné kalové čerpadlo 5 000 
elektrocentrála 24 000 
čerpadlo proudové 7 690 

Dolní Ředice 00273511 PA 1 1 dopravní automobil včetně úprav 200 000 80 000 30 000 
kalové čerpadlo 20 000 

Dolní Újezd 00276596 SY 1 
Dřenice 00485063 CR JSDH není zřízena 
Dříteč 00273546 PA 1 1 elektrocentrála - 1 ks 30 000 

zásahová hadice 75 - 10 ks 18 000 
zásahová hadice 52 - 10 ks 13 000 
motorová pila - 1 ks 12 000 

Dubany 00580457 PA 1 dopravní automobil 220 000 90 000 30 000 
Dvakačovice 00484466 CR JSDH není zřízena 
Džbánov 00580961 UO 1 25 000 
Gruna 00194611 SY 1 1 zásahová přilba - 3 ks 21 300 15 000 

hadice C - 2 ks 4 080 
hadice B - 2 ks 4 600 

Hamry 00270032 CR 1 1 19 000 
Hartinkov 00579505 SY 1 10 000 
Hartmanice 00276634 SY 1 boty zásahové hasičské - 5 párů 16 350 10 000 

zásahový oděv  komplet BUSHFIRE - 5 ks 34 200 
Hejnice 00278831 UO 1 plovoucí čerpadlo PH 1200 Honda - 1 ks 34 000 15 000 30 000 

hadice Pyrotex PS-R B-75 - 5 ks a C 52 - 5 ks 20 000 
osvětlovací souprava, komplet DUO - 2 ks 10 956 
kalové čerpadlo EMPH 80W - 1 ks 12 990 

Helvíkovice 00580929 UO 1 1 dopravní automobil 9 místný 250 000 100 000 20 000 
Heřmanův Městec 00270041 CR 1 1 60 000 
Hlavečník 00273554 PA 1 dopravní automobil včetně nezbytných úprav 180 000 75 000 20 000 
Hlinsko 00270059 CR 1 1 1 1 300 000 50 000 
Hluboká 00654639 CR 1 
Hnátnice 00278874 UO 1 
Hodonín 00654736 CR 1 
Holetín 00270105 CR 1 zásahová přilba - 6 ks 35 000 20 000 
Holice 00273571 PA 1 generální oprava hasičského vozidla 200 000 30 000 40 000 
Holotín 00580651 PA JSDH není zřízena 
Honbice 00270113 CR 2 20 000 
Horka 00270121 CR 2 plovoucí čerpadlo 27 000 15 000 120 000 20 000 

nepromokavá bunda - 11 ks 7 788 

Stránka 5 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

svítilna - 2 ks 8 480 
Horky 00579513 SY 1 10 000 
Horní Bradlo 00270130 CR 1 1 zásahové kalhoty - 3 ks 21 991 30 000 

kombinovaná proudnice C52 6 300 
elektrický naviják 15 500 

Horní Čermná 00278882 UO 1 1 žebřík profi 23 130 120 000 20 000 
přenosná radiostanice - 2 ks 9 912 
přilba - 5 ks 21 540 
rukavice - 5 párů 4 925 

Horní Heřmanice 00278904 UO 1 20 000 
Horní Jelení 00273589 PA 1 1 100 000 
Horní Ředice 00273601 PA 1 1 1 kalové čerpadlo, elektro-příslušenství (kabely, zásuvky) 24 600 10 000 15 000 
Horní Třešňovec 00278939 UO 1 zásahový oblek - 3ks 20 484 

holeňová obuv s membránou - 3 páry 8 633 
zásahová přilba 10, zlatý štít, čiré brýle+zátylek-3 ks 15 120 
elektrocentrála 5,5 kVA 27 220 

Horní Újezd 00579521 SY 1 20 000 9 000 
Hošťalovice 00270148 CR 1 1 zásahová přilba - 7 ks 31 500 30 000 

zásahové rukavice - 7 párů 7 000 
osvětlovací souprava - 1 ks 6 700 
žebřík záchranářský nastavovací - 1 ks 23 500 

Hradec nad Svitavou 00579530 SY 1 1 1 kalové čerpadlo motorové 40 000 10 000 120 000 10 000 
Hrádek 00580945 UO JSDH není zřízena 
Hrobice 00273635 PA 1 1 20 000 
Hrochův Týnec 00270156 CR 1 1 1 60 000 
Hroubovice 00270164 CR 1 
Hrušová 00854034 UO 1 1 1 dopravní vozidla sk. B 1+8, včetně oprav a úprav 220 000 90 000 15 000 
Chmelík 00579548 SY 1 
Choceň 00278955 UO 1 3 dýchací přístroj Dräger - 6 ks 239 838 120 000 100 000 

náhradní lahev GLI 300 lehké - 6 ks 47 184 
záchranná vyváděcí maska - 2 ks 8 496 
vývod pro 2. plicní automatiku - 6 ks 29 832 

Choltice 00273643 PA 1 1 plovoucí čerpadlo - 1 ks 28 400 15 000 120 000 
zimní pneumatiky a disky pro pož. vozidlo - 4 ks 24 360 
proudnice - 2 ks 21 972 
přetlakový ventilátor - 1 ks 31 535 
žebřík nastavovací - 1 ks 23 130 
svítilna - 1 ks 5 064 

Chornice 00276693 SY 1 zásahový žebřík čtyřdílný 24 000 15 000 30 000 20 000 
přiměšovací proudnice C52 10 000 
zásahová obuv - 3 páry 15 000 

Choteč 00273651 PA 1 

Stránka 6 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Chotěnov 00276707 SY 1 
Chotovice 00276715 SY 1 
Chrast  00270199 CR 1 3 300 000 
Chrastavec 00276723 SY 1 
Chroustovice 00270202 CR 1 4 1 600 000 
Chrtníky 00580465 PA JSDH není zřízena 
Chrudim 00270211 CR 1 1 1 zásahový oblek - 3 ks 52 164 120 000 60 000 

zásahová obuv - 3 páry 17 244 
zásahové rukavice - 5 párů 12 400 

Chvaletice 00273660 PA JSDH není zřízena 
Chvojenec 00273678 PA 1 10 000 10 000 
Chýšť 00273686 PA 1 plovoucí čerpadlo 38 000 15 000 
Jablonné nad Orlicí 00278963 UO 1 1 oprava úložných prostor v přední části nástavby CAS 32 180 000 80 000 50 000 
Jamné nad Orlicí 00278980 UO 1 1 20 000 
Jankovice 00273694 PA 1 1 zásahová přilba - 6 ks 45 684 
Janov 00276731 SY 1 zásahový oblek - 4 ks 25 616 150 000 

zásahová obuv - 4 páry 11 748 
zásahové rukavice - 4 páry 3 940 

Janůvky 00194549 SY JSDH není zřízena 
Jaroměřice 00276758 SY 1 oprava hasičského vozidla TATRA T 148 CAS 32 20 000 15 000 120 000 15 000 
Jaroslav 00273708 PA 1 120 000 
Jarošov 00276766 SY 1 150 000 
Javorník 00579556 SY 1 
Javorník 00278998 UO 1 zásahový oblek - 2 ks 13 656 120 000 

zásahová obuv s membránou - 2 páry 8 180 
Jedlová 00276782 SY 1 zásahový oblek - 2 ks 28 800 

ochranná kukla - 5 ks 4 080 
Jedousov 00273716 PA 1 1 přenosné plovoucí čerpadlo 36 000 15 000 

elektrocentrála 32 000 
osvětlovací rampa halogeny 9 000 

Jehnědí 00279005 UO 1 
Jeníkov 00654744 CR 1 120 000 
Jeníkovice 00273724 PA 1 
Jenišovice 00270237 CR 3 1 přenosná motorová stříkačka zásahová 98 000 30 000 

požární hadice sací - 2 ks 7 600 
sací koš - 1 ks 3 100 

Jevíčko 00276791 SY 1 plovoucí čerpadlo - 1 ks 30 000 15 000 40 000 30 000 
hadice C - 3 ks 4 392 
hadice B - 3 ks 4 512 
nepromokavá bunda - 6 ks 5 100 
pracovní stejnokroj PS II - 4 ks 6 400 
ochranné zásahové obleky - 4 ks 48 000 

Stránka 7 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

motorové kalové čerpadlo s příslušenstvím 21 000 
výstražné zařízení na os. automobil 30 000 
sada letních pneu s disky na os. automobil 15 000 
sada letních pneu na dodávkový automobil 10 000 

Jezbořice 00273732 PA 1 1 

Kamenec u Poličky 00276804 SY 1 120 000 
Kameničky 00270245 CR 2 120 000 
Kameničná 00279013 UO 1 1 zásahová přilba luminiscenční - 5 ks 21 540 20 000 
Kamenná Horka 00276812 SY JSDH není zřízena 
Karle 00579564 SY 1 20 000 
Kasalice 00273741 PA JSDH není zřízena 
Kladno 00270253 CR 1 10 000 
Kladruby nad Labem 00273767 PA 1 1 1 30 000 
Klášterec nad Orlicí 00279021 UO 1 hasičský zásahový oblek - 2 ks 27 700 50 000 

hasičská zásahová kukla - 4 ks 3 200 
ruční svítilna - 2 ks 4 700 

Klešice 15054195 CR 2 1 2 plovoucí čerpadlo 47 500 15 000 120 000 
motorová pila 13 250 

Kněžice 15054250 CR 1 
Koclířov 00276839 SY 1 víceúčelový třídílný žebřík 21 588 20 000 20 000 10 000 

generální oprava stříkačky PS 12 20 000 
přenosná radiostanice - 2 ks 10 000 
polohovací pás - 5 ks 10 716 
rozdělovač s kulovým uzávěrem 5 712 
zdravotnická nosítka skládací 12 881 

Kočí 00270288 CR 1 15 000 
Kojice 00273783 PA 1 1 hadice B - 5 ks 11 000 15 000 

oprava PS 16 15 000 
Koldín 00279056 UO 1 
Korouhev 00276855 SY 1 baterie na přilbu mini + držák na přilbu - 10 ks 28 200 20 000 20 000 
Koruna 00276863 SY JSDH není zřízena 
Kosořín 00854051 UO JSDH není zřízena 
Kostelec u Heřmanova 
Městce 00654728 CR 1 1 1 plovoucí čerpadlo se spalovacím motorem 35 940 15 000 20 000 

ponorné kalové čerpadlo 15 800 
zásahové bundy zateplené - 7 ks 8 400 

Kostěnice 00273821 PA 1 10 000 
Králíky 00279072 UO 1 1 zásahový oblek - komplet - 3 ks 31 500 50 000 

zásahová přilba Gallet - 4 ks 31 200 
zásahová obuv - 3 páry 10 500 
vysavač, drtič hmyzu Partner 4 800 
kombinéza Včelař 1 500 

Krasíkov 00485535 UO JSDH není zřízena 

Stránka 8 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Krásné 00270326 CR 2 1 
Krouna 00270334 CR 1 3 120 000 
Křenov 00276871 SY 1 20 000 15 000 
Křičeň 00580554 PA 1 20 000 150 000 
Křižanovice 00497002 CR 1 1 
Kukle 00579572 SY JSDH není zřízena 
Kunčina 00276880 SY 2 
Kunětice 00580571 PA 1 1 1 120 000 
Kunvald 00279099 UO 1 1 
Květná 00276898 SY 1 20 000 
Labské Chrčice 00273848 PA 1 1 
Lanškroun 00279102 UO 1 1 1 dopravní automobil včetně úprav 300 000 100 000 120 000 
Lány 00484768 CR 1 elektrocentrála 5,5 kW, 230 V, IP 54 32 000 20 000 

řetězová motorová pila STIHL 461 23 500 
Lány u Dašic 00580520 PA 1 1 
Lavičné 00276901 SY 1 

Lázně Bohdaneč 00273350 PA 1 přenosná radiostanice pro ovládání místní sirény a rozhlasu 13 560 30 000 120 000 

zásobník ocelový vzduchový (k dých. přístrojům) - 3 ks 18 360 
Leština 00270369 UO 3 dopravní automobil včetně úprav 200 000 80 000 20 000 

přívěs k dopravnímu automobilu 20 000 
Leštinka 00270377 CR 1 zásahové přilby - 4 ks 17 928 5 000 

pracovní oblek komplet - 7 ks 13 930 
Letohrad 00279129 UO 1 3 1 1 dopravní automobil 9timístný 200 000 120 000 30 000 
Libecina 00279153 UO 2 zásahové rukavice - 8 párů 14 064 10 000 

Libchavy 00038113 UO 1 radiostanice kapesní RDST HYT TC-610 - 3 ks a radiostanice vozidlová 
DRST HYT TC-610 - 1 ks 30 000 20 000 

Libišany 00273899 PA 1 přenosné plovoucí čerpadlo - 1 ks 29 880 15 000 
zásahové přilby Gallet - 4 ks 30 456 
motorová pila - 1 ks 15 599 

Libkov 00270393 CR 1 1 15 000 
Liboměřice 00270407 CR 2 1 
Licibořice 00497011 CR 1 1 
Lichkov 00279161 UO 1 1 pneumatiky na CAS - 8 ks 80 000 20 000 

zásahový oblek - 1 ks 10 500 
hadice B se spojkami - 8 ks 20 000 
hadice C se spojkami - 5 ks 10 000 
zásahová přilba - 2 ks 12 600 
proudnice kombinovaná C 5 400 
zásahová obuv - 1 pár 3 600 
zásahové rukavice - 5 párů 8 000 
žebřík nastavovací čtyřdílný - 1 ks 19 600 
hasičská svítilna 5 000 

Stránka 9 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Linhartice 00276936 SY 1 
Lipoltice 00273902 PA 1 zásahový ochranný oděv Zahas - 1 ks 14 000 45 000 

zásahová přilba Gallet - 1 ks 8 000 
zásahová obuv - 1 pár 4 500 
zásahové rukavice 2 500 
hadice C - 5 ks 7 500 
hadice B - 5 ks 8 000 
žebřík nastavovací čtyřdílný 24 000 
přetlakový ventilátor s mlžícím zařízením 32 000 
přenosné hasící přístroje (sněhový, pěnový, práškový) 8 000 

Lipovec 00654647 CR 1 100 000 
Líšnice 00279170 UO 1 1 zásahový ochranný oblek Zahas s rukavicemi - 6 ks 64 080 300 000 

žebřík nastavovací čtyřdílný - 1 ks 24 000 
Litomyšl 00276944 SY 1 5 2 7 dopravní automobil 200 000 80 000 50 000 44 000 90 000 

pneumatiky pro automobil CAS - 6 ks 80 000 
zásahový oblek 15 000 
ruční vyprošťovací nástroj 9 500 

Litošice 00580562 PA 1 oprava karoserie hasičského transitu 30 000 15 000 20 000 
nákup radiostanic + nabíječ - 3 ks 30 000 
ochranné rukavice 10 000 

Lozice 00270423 CR 1 1 starší hasičský automobil Transit 300 000 100 000 
Lubná 00276952 SY 1 žebřík nastavovací 20 483 30 000 

polohovací pás - 6 ks 9 278 
požární přilba - 2 ks 7 030 
trhací hák 1 903 
kulový kohout přenosný 75 - 2 ks 5 242 
elektrocentrála s příslušenstvím 44 600 

Lubník 00279196 UO 1 zásahový oblek - 4 ks 26 400 20 000 13 000 
zásahové rukavice - 4 páry 4 000 
zásahová obuv - 4 páry 12 000 
zásahová přilba - 4 ks 24 000 

Lukavice 00270431 CR 3 1 1 motorová řetězová pila - pro SDH Výsonín 14 320 10 000 
motorová řetězová pila - pro SDH Vížky 14 320 
zásahové přilby Gallet - 2 ks 16 074 

Lukavice 00279200 UO 1 
Luková 00279218 UO 1 30 000 
Luže 00270440 CR 1 4 1 přenosná motorová stříkačka PS-15 120 000 120 000 65 000 

zásahové přilby - 12 ks 72 000 
požární hadice a savice 30 000 

Makov 00276961 SY 1 oprava dopravního automobilu 10 000 10 000 
přenosný hasící přístroj práškový - 4 ks 3 800 
přenosný hasící přístroj pěnový - 2 ks 2 040 

Stránka 10 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

požární hadice B 75 - 3 ks 13 200 
zásahové rukavice - 5 párů 4 930 
svítilna LED Lenser - 5 ks 4 550 

Malé Výkleky 00580511 PA 1 přívěs za dopravní automobil včetně úprav 50 000 120 000 
Malíkov 00194557 SY 1 zásahová přilba - 3 ks 11 520 10 000 10 000 

požární proudnice - 2 ks 4 440 
sací koš - 1 ks 3 420 
savice - 1 ks 2 143 

Městečko Trnávka 00276987 SY 1 1 zásahový oblek - 4 ks 48 000 20 000 15 000 
ochranná přilba - 4 ks 22 000 

Míčov-Sušice 00270491 CR 1 1 
Mikuleč 00276995 SY 1 
Mikulovice 00273961 PA JSDH není zřízena 
Miřetice 00270504 CR 2 plovoucí čerpadlo 32 000 15 000 120 000 

kalové řerpadlo 15 000 
nabíječka se startovacím zařízením 13 000 
elektrocentrála 15 000 
přenosná radiostanice - 2 ks 15 000 
zásahová obuv - 3 páry 15 000 
hasičská přilba - 5 ks 25 000 
proudnice - 2 ks 10 000 
zásahové rukavice - 8 párů 10 000 
zásahový komplet - 8 ks 69 000 

Mistrovice 00279226 UO 1 1 školení jednotky 6 000 120 000 30 000 
elektrocentrála 2,7 KW, nouzový zdroj 30 000 
pila Husqarna 115 16 000 
žebřík nastavovací, čtyřdílný Al/HN3 24 118 
svítilna nabíjecí, expert - 2 ks 1 800 

Mladějov na Moravě 00277002 SY 1 oprava hasičského vozidla CAS 25 25 000 15 000 15 000 10 000 
hadice PH C52 - 4 ks 5 850 
hadice PH B75 - 4 ks 8 840 
přetlakový ventilátor s mlžícím zařízením 23 740 
přenosný kulový ventil B 2 500 
kompresor na udržování tlaku vzduchu 7 500 
motorová pila 20 000 

Mladkov 00279234 UO 1 1 přenosná radiostanice - 3 ks 17 000 25 000 
zásahový oděv - 2 ks 26 000 

Mladoňovice 00270521 CR 3 kalové čerpadlo 17 000 10 000 
elektrocentrála 28 000 

Mokošín 00273970 PA 1 
Morašice 00270547 CR 5 1 zásahový oděv - 4 ks 50 400 120 000 80 000 

zásahové kalhoty - 4 ks 21 700 
Morašice 00580678 PA JSDH není zřízena 

Stránka 11 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Morašice 00277029 SY 1 pákový rozdělovač s kulovým uzávěrem SUPON 4 800 20 000 15 000 
proudnice TURBO SUPON 4 390 

Moravany 00273988 PA 1 1 1 100 000 

Moravská Třebová 00277037 SY 3 generální oprava hasičské stříkačky PS 12 48 000 20 000 25 000 
Mostek 00279242 UO 1 10 000 
Mrákotín 60104171 CR 1 60 000 
Nabočany 00270563 CR 1 elektrocentrála benzínová 25 000 15 000 
Načešice 00270571 CR 1 120 000 
Nasavrky 00270580 CR 1 1 1 150 000 
Nasavrky 00854000 UO 1 
Nedvězí 00277053 SY 1 hadice B - 4 ks 18 000 120 000 

hadice C - 4 ks 14 000 
rozdělovač 5 000 

Nekoř 00279269 UO 1 1 1 120 000 10 000 20 000 
Němčice 00580589 PA JSDH není zřízena 
Němčice 00279277 SY 2 zdravotnická nosítka 6 000 15 000 10 000 

pracovní stejnokroj PS II 12 000 
Neratov 00580686 PA JSDH není zřízena 
Nová Sídla 00579581 SY 1 1 
Nová Ves u Jarošova 00579599 SY 1 10 000 
Nové Hrady 00270598 UO 1 1 zásahová přilba Kalisz - 14 ks 83 160 20 000 
Oldřiš 00277070 SY 1 dopravní automobil pro JSDHO 420 000 100 000 20 000 

přenosná radiostanice - 2 ks 9 000 
Opatov 00277088 SY 1 1 oprava požární techniky - cisternové aut. stříkačky 300 000 80 000 300 000 50 000 
Opatovec 00579602 SY 1 1 přenosné plovoucí čerpadlo 35 000 15 000 120 000 26 000 10 000 

Opatovice nad Labem 00274011 PA 1 1 přestavba automobilu VW transportér na dopravní vozidlo - doprovodné 
vozidlo k CAS 25 180 000 75 000 50 000 

plovoucí sací koš 15 300 
Orel 00270636 CR 1 ponorné čerpadlo 15 000 10 000 30 000 

elektrocentrála 24 200 
Orlické Podhůří 00279293 UO 1 30 000 
Orličky 00279307 UO 1 dopravní automobil včetně úprav 200 000 80 000 
Osík 00277100 SY 1 1 plovoucí čerpadlo - HP Cyklon 1 34 560 15 000 

elektrocentrála - Heron EGM 60 AVR-3, 6000W, 13HP 23 990 
Ostrov 15054268 CR 1 120 000 9 000 
Ostrov 00279315 UO 1 1 10 000 
Ostřešany 00274020 PA 1 požární vozidlo Transit 350 000 100 000 10 000 

holeňová obuv - 5 párů 17 550 
pracovní stejnokroje PS II - 3 ks 8 425 

Ostřetín 00274038 PA 1 1 10 000 
Otradov 64782701 CR 1 1 15 000 
Oucmanice 00401269 UO 1 

Stránka 12 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Pardubice 00274046 PA 1 1 2 30 000 
Pastviny 00279331 UO JSDH není zřízena 
Perálec 00270661 CR 1 elektrocentrála 32 500 20 000 

přilba požární MSA Halley F1 SF 36 250 
rukavice zásahové 9 000 

Petrovice 00279340 UO 1 1 
Písečná 00279358 UO 1 18 000 
Plch 00580627 PA 1 
Plchovice 00853992 UO 1 120 000 
Poběžovice u Holic 00274062 PA 1 10 000 
Poběžovice u Přelouče 00580473 PA 1 
Podhořany u Ronova 00483877 CR 1 20 000 
Podlesí 00279382 UO 2 20 000 
Podůlšany 00580635 PA 1 
Pohledy 00277151 SY 1 
Pokřikov 00270725 CR 1 dopravní požární automobil 220 000 100 000 6 000 
Polička 00277177 SY 1 3 120 000 
Pomezí 00277185 SY 1 zásahová obuv - 5 ks 25 000 50 000 

zásahové rukavice 6 000 
Poříčí u Litomyšle 00579611 SY 1 
Prachovice 00270733 CR 1 1 30 000 
Pravy 00580538 PA 1 
Proseč 00270741 CR 1 3 automobil pro JSDH (spíše CAS o menším objemu) 500 000 200 000 40 000 

obuv pro hasiče - 3 páry 10 000 
zásahový oděv - 3 sady 45 000 

Prosetín 00270750 CR 3 
Předhradí 00654621 CR 1 vozidlo CAS včetně úprav 360 000 150 000 14 000 

oprava stávajícího vozidla CAS - generální oprava nádrže včetně potřebných 
úprav 240 000 

motorová řetězová pila 18 000 
zásahový žebřík 15 000 
kalové čerpadlo 20 000 

Přelouč 00274101 PA 1 1 zásahový oblek ZAHAS IV vícevrstvý - 15 ks 154 174 300 000 23 000 
Přelovice 00274119 PA 1 20 000 7 000 
Přepychy 00274127 PA 1 přenosné plovoucí čerpadlo 35 000 15 000 10 000 10 000 
Přestavlky 00486264 CR 1 dopravní automobil 150 000 60 000 25 000 
Příluka 00277223 SY 1 žěbřík profi-Al/HN3L - 1 ks 19 980 15 000 

svítilna Maglite MM-AA-nevýbušné provedení - 6 ks 5 400 
radiostanice E-TECH EP 100 - 1 ks 5 994 

Přívrat 00853984 UO 1 30 000 
Pustá Kamenice 00277231 SY 1 1 10 000 
Pustá Rybná 00277240 SY 1 20 000 
Pustina 00279412 UO 1 sada zásahových hadic PH Fire - 4xC52, 3xB 75 17 000 

Stránka 13 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

pracovní stejnokroj PS II - 5 ks 6 500 
Rabštejnská Lhota 69171289 CR 2 
Ráby 00274135 PA 1 1 50 000 
Radhošť 00274143 UO 1 1 10 000 
Radiměř 00277258 SY 1 přenosná radiostanice - 2 ks 11 256 300 000 10 000 

zásahová hadice se spojkami B 75 - 5 ks 11 280 
zásahová hadice se spojkami C 52 7 320 
zásahový oděv - kalhoty - 1 ks 6 714 

Radkov 00194646 SY 1 
Raná 00270814 CR 2 přilba zásahová - 7 ks 35 000,00 

Rohovládová Bělá 00274151 PA 1 dopravní automobil pro 9 osob včetně úprav pro zabudování techniky 
pro zásah 250 000 100 000 20 000 

Rohozná 00277274 SY 1 přívěs k dopravnímu automobilu vč. montáže příslušenství 27 000 10 000 120 000 20 000 

vozidlová radiostanice s příslušenstvím 12 000 
Rohoznice 00274160 PA 1 10 000 
Rokytno 00274178 PA 2 1 zásahový oblek Fireman Strong - 3 komplety 42 000 20 000 
Ronov nad Doubravou 00270822 CR 1 1 1 59 500 
Rosice 00270831 CR 4 
Rozhovice 00496979 CR 1 zásahové hadice C 52 - 4 ks 6 192 20 000 

zásahové hadice B 75 - 3 ks 7 164 
akumulátor na požární automobil - 1 ks 5 842 
hydrantový nástavec kulový - 1 ks 5 040 

Rozhraní 00277282 SY 1 1 1 15 000 
Rozstání 00277291 SY 1 osobní ochranné pracovní pomůcky 15 000 15 000 120 000 
Rudná 00277304 SY 1 
Rudoltice 00279421 UO 1 50 000 
Rybitví 00274194 PA JSDH není zřízena 
Rybník 00581020 UO 1 1 lano statické 30 m - 1 ks 1 476 20 000 

lano statické 60 m - 1 ks 2 952 
polohovací pás - 4 ks 5 976 
pracovní stejnokroj II - 1 ks 1 308 
zateplovací bunda - 3 ks 2 610 
zásahová obuv - 1 ks 3 250 

Rychnov na Moravě 00277312 SY 1 
Řečany nad Labem 00274208 PA 1 1 1 přetlakový ventilátor 23 988 10 000 30 000 

Survivol LED Atex - 4 ks 18 240 
zásahová hadice C 52 - 7 ks 10 248 
zásahová obuv 2 988 
zásahové kalhoty 5 855 
sada fixačních límců 2 961 

Řepníky 00270865 UO 3 120 000 
Řestoky 00270873 CR 1 

Stránka 14 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Řetová 00279447 UO 1 1 
Řetůvka 00580937 UO 1 20 000 10 000 
Řídký 00579629 SY JSDH není zřízena 
Sádek 00277321 SY 1 70 000 
Sázava 00853976 UO JSDH není zřízena 
Sebranice 00277339 SY 1 10 000 
Seč 00270881 CR 1 5 1 120 000 
Seč 00279471 UO 1 
Sedliště 00277347 SY 1 
Selmice 00274216 PA JSDH není zřízena 
Semanín 67441513 UO JSDH není zřízena 
Semín 00274224 PA 1 1 savice 9 116 

zásahová přilba - 6 ks 23 040 
opasek polohovací s popruhem a karabinou - 4 ks 6 398 
hadice 4x52 a 3x B75 - 2 ks 33 936 

Sezemice 00274241 PA 1 1 1 přetlakový dýchací přístroj s maskou a lahví - 2 ks 76 332 40 000 
přenosná radiostanice s příslušenstvím - 4 ks 29 004 

Sklené 00277355 SY 1 
Skořenice 00279498 UO 1 
Skuteč 00270903 CR 1 9 zásahový oblek TIGER PLUS - 4 ks 72 000 120 000 300 000 70 000 

zásahová obuv HAIX - 4 páry 28 000 
Slatina 00279510 UO 1 požární hadice C 52 - 4 ks 5 776 15 000 

požární hadice B 75 - 4 ks 8 832 
proudnice Tajfun turbo C 52 - 1 ks 455 
proudnice kombi C 52 - 1 ks 1 020 

Slatina 00277363 SY 1 1 elektrocentrála s příslušenstvím 30 000 20 000 

Slatiňany 00270920 CR 1 3 1 láhev k dýchacímu přístroji - 2 ks, vyváděcí maska - 2 ks 22 000 20 000 

přenosná nabíjecí svítilna - 2 ks 11 000 
Slepotice 00274259 PA 1 1 osobní ochranné prostředky PS II - 9 ks 9 000 20 000 

pracovní ochranné rukavice 623/HT - 9 párů 3 000 
požární hadice Techmatex B 75 - 2 ks 8 200 
požární hadice Techmatex C 52 - 2 ks 3 800 

Sloupnice 00038130 SY 1 1 kalové čerpadlo 17 000 10 000 20 000 15 000 
benzinová pila STIHL MS 391 - 1 ks 16 900 
přenosná radiostanice E TECH EP 100 - 2 ks 11 300 
zásahová obuv DEMON II NEW - 2 páry 10 650 
zásahový oblek - 5 ks 65 000 
zásahová obuv - 5 párů 14 500 
svítilny - 3 ks 2 550 

Smrček 15054209 CR JSDH není zřízena 

Sobětuchy 00270938 CR 1 kompakt. ponorné čerpadlo s chlazeným pláštěm - 1 ks 30 000 10 000 20 000 

Stránka 15 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

ochranné zásahové přilby - 5 ks 25 000 
pracovní oblek PS II - 5 ks 23 500 
ochranný oděv proti dešti - 5 ks 5 000 
ochranné rukavice - 5 párů 3 000 
bezpečnostní obuv - 5 párů 7 500 

Sobkovice 00580953 UO 1 1 80 000 
Sopotnice 00279536 UO 1 1 zásahový oblek - 5 ks 34 140 20 000 

vozidlová radiostanice 7 476 
foukač listí a vysavač hmyzu 8 990 

Sopřeč 00274267 PA 1 zásahové rukavice Tiffany - 5 ks 4 928 20 000 
pracovní stejnokroj PS II - 10 ks 13 080 

Sovolusky 00580660 PA 1 
Spojil 00190900 PA 1 10 000 
Srch 00274283 PA 1 1 kalové čerpadlo 25 000 10 000 120 000 150 000 

elektrocentrála 75 000 
dýchací přístroj komplet, ocelová láhev - 3 ks 105 000 
Fireman komplet s nápisem - 4 ks 58 000 
zásahová přilba - 4 ks 31 000 

Srnojedy 00191159 PA 1 1 
Sruby 00279544 UO JSDH není zřízena 
Staré Hradiště 00274305 PA 1 1 1 automobilová cisternová stříkačka CAS 3 000 000 200 000 35 000 
Staré Jesenčany 00274313 PA 1 
Staré Město 00277380 SY 1 dopravní automobil + přívěs 290 000 100 000 
Staré Ždánice 00274321 PA 1 
Starý Mateřov 00274330 PA 1 vozidlová radiostanice s příslušenstvím - 4 ks 19 152 15 000 

přetlakový ventil s příslušenstvím 15 540 
Stašov 00277401 SY 1 10 000 
Stéblová 00580619 PA 1 generální oprava PS 18 68 875 

přetlakový ventil, přilby 24 122 
hadice - 1 ks, savice - 2 ks 9 411 

Stojice 00274356 PA JSDH není zřízena 
Stolany 00654752 CR 1 
Stradouň 00270962 UO 1 1 10 000 
Strakov 00277410 SY 1 1 1 10 000 8 000 10 000 
Strašov 00274364 PA 1 1 plovoucí čerpadlo 47 880 15 000 20 000 

zásahová přilba - 6 ks 45 684 
motorová pila 17 990 

Strážná 00279552 UO 1 20 000 
Střemošice 00270971 CR 1 
Studené 00279561 UO 1 1 150 000 
Studnice 00270989 CR 2 1 
Sudislav nad Orlicí 00279579 UO 1 120 000 

Stránka 16 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Sudslava 00279587 UO 1 kalové čerpadlo 40 000 10 000 150 000 
sada zásahových hasičských hadic 17 000 

Suchá Lhota 00277436 SY JSDH není zřízena 
Svatý Jiří 00279285 UO 2 pracovní stejnokroj PS II - 10 ks 14 000 70 000 
Svídnice 00270997 CR 1 1 60 000 10 000 
Svinčany 00580481 PA 1 1 čerpadlo kalové 30 000 10 000 120 000 

elektrocentrála 30 000 
rampa halogeny 10 000 
úhlová bruska 6 000 
svítilny 10 000 
nástavba na přívěsný vozík 70 000 

Svitavy 00277444 SY 1 1 motorové kalové čerpadlo 18 539 10 000 120 000 80 000 22 000 
motorová řetězová pila 18 400 
přenosná ruční radiostanice - 2 ks 23 506 
sada stabilizačních klínů 20 500 
úprava nástavby vozidla CAS 32 154 
vestavba výstr. zařízení do požárního vozidla 62 280 

Svojanov 00277452 SY 1 zásahový oděv - 3 ks 33 000 10 000 20 000 
požární hadice C 42 - 2 ks 3 732 
požární hadice B 75 - 6 ks 16 926 

Svojšice 00274381 PA 1 výsuvný osvětlovací stojan - 2 ks 11 890 20 000 
zásahová přilba - 5 ks 18 870 
zásahové rukavice - 7 párů 7 392 

Svratouch 00271004 CR 1 požární automobilová cisterna Volvo 530 000 200 000 100 000 
Šedivec 00279617 UO JSDH není zřízena 
Široký Důl 00277461 SY 1 1 zásahové přilby - 6 ks 29 940 10 000 
Študlov 00277479 SY 1 
Tatenice 00279625 UO 1 maska celoobličejová k dých. přístroji - 2 ks 7 056 120 000 50 000 

ruční vyprošťovací nástroj s řetězovými úvazy 9 150 
trhací hák dvoudílný 1 574 
zásahové rukavice s membránou - 8 párů 7 881 
holandský límec - 8 ks 10 588 
zásahová obuv - 2 ks 6 871 
stejnokroj pracovní PS II - 8 ks 12 556 
přenosná zásuvková kombinace 3 904 
tažný vyprošťovací popruh 5 000 
teleskopický stožár s halogeny 4 000 
kanalizační ucpávka 1 420 

Těchonín 00279633 UO 1 1 dopravní automobil pro JPO V 200 000 80 000 
hasičské zásahové přilby 16 000 
ochranné zásahové rukavice 5 000 

Telecí 00277487 SY 1 elektrocentrála 23 687 15 000 

Stránka 17 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

osvětlovací souprava komplet DUO 6 120 
Tetov 00580546 PA 1 savice 1,6 m - 4 ks 9 888 

hadice B75 20 m - 2 ks 3 000 
hadice C52 20 m - 4 ks 7 968 

Tisová 00279641 UO 2 1 10 000 
Tisovec 00271047 CR 2 pneumatiky na Liaz - 6 ks 90 000 13 000 
Trhová Kamenice 00271055 CR 1 1 dopravní automobil - hasičská devitimístná dodávka 200 000 80 000 30 000 10 000 
Trnávka 48156931 PA JSDH není zřízena 
Trojovice 00271063 CR 1 
Trpík 00580996 UO JSDH není zřízena 
Trpín 00277495 SY 1 zásahový oblek Fireman - 3 ks 41 100 120 000 60 000 

zásahová obuv - 3 páry 10 500 
Trstěnice 00277509 SY 1 zásahový oblek - 2 ks 24 000 30 000 

zásahová kukla - 9 ks 8 100 
zásahové rukavice - 9 ks 8 100 

Trusnov 00274429 PA 2 1 
Tržek 00579637 SY 1 1 zásahové přilby 22 464 

rukavice Cheyene 9 072 
hadice C 52 se spojkou 1 290 

Třebařov 00277517 SY 1 1 elektrocentrála Honda 3F - 1 ks 50 000 50 000 
Třebosice 00580643 PA 1 120 000 30 000 
Třebovice 00279650 UO 1 1 10 000 
Třemošnice 00271071 CR 1 1 60 000 
Třibřichy 00485365 CR 1 
Tuněchody 00271080 CR 1 1 přenosná motorová stříkačka 220 000 120 000 
Turkovice 00274445 PA 1 50 000 
Týnišťko 00274461 UO 1 1 zátylník - 4 ks 28 000 20 000 16 000 

pracovní polohovací pás - 4 ks 6 400 
Úherčice 43500081 CR JSDH není zřízena 
Uhersko 00274470 PA 1 1 žebřík profi 19 980 20 000 10 000 

pracovní rukavice - 3 páry 2 268 
polohovací pás 0,8 mm 5 496 
zásahová přilba - 2 ks 8 616 

Úhřetice 00271101 CR 1 1 dopravní automobil 9 místný 300 000 100 000 7 000 
Úhřetická Lhota 00274488 PA 1 1 
Újezd u Chocně 00279668 UO 1 
Újezd u Přelouče 00274500 PA 1 zásahový oblek komplet - 5 ks 84 440 120 000 10 000 

zásahová přilba s nátylníkem - 5 ks 19 200 
pracovní polohovací pás s karabinou - 5 ks 9 930 
holeňová obuv - 5 párů 21 420 
zásahové rukavice - 5 párů 8 790 
sada hadic - 1x 18 320 

Stránka 18 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

Újezd u Sezemic 00580597 PA 1 
Újezdec 00579645 SY JSDH není zřízena 
Urbanice 00580490 PA JSDH není zřízena 
Ústí nad Orlicí 00279676 UO 2 2 1 4 dopravní automobil 1 600 000 120 000 100 000 
Útěchov 00579653 SY 1 
Valy 00274526 PA 1 1 motorová pila 11 290 27 000 
Vápenný Podol 00271110 CR 1 1 
Vápno 00274534 PA 1 sada hadic B 75 - 4 ks a C 52 - 6 ks 18 000 120 000 

pracovní stejnokroj - 3 ks 9 000 
oprava stříkačky PS 12 10 000 
elektrocentrála 28 000 

Včelákov 00271128 CR 3 120 000 
Vejvanovice 00271136 CR 1 1 20 000 
Veliny 00274542 PA 1 1 60 000 60 000 
Velká Skrovnice 00279692 UO 1 
Vendolí 00277541 SY 1 hadice B-75 - 10 ks 26 550 20 000 10 000 

radiostanice - 3 ks 30 780 
pracovní rukavice - 15 párů 11 360 
svítilna - 5 ks 5 980 
proudnice - 1 ks 10 188 

Verměřovice 00279706 UO 1 1 savice 105/2,5 m - 2 ks 3 360 12 000 
hadice B 75 - 3 ks 4 140 
hadice C 52 - 4 ks 2 880 
proudnice C 52 - 2 ks 1 152 
rozdělovač - 1 ks 8 026 

Veselí 00274569 PA 1 10 000 
Vidlatá Seč 00277550 SY 1 nabíjecí baterie AAA - 7 ks 3 158 20 000 25 000 

nabíječka na baterie 4AA - 1 ks 439 
dvouvrstvé funkčí prádlo se sníženou hořlavostí - 8 ks 12 653 
bourací sekyra - 1 ks 1 694 
motosekyra - 2 ks 1 589 
žebřík nastavovací čtyřdílný - 1 ks 20 350 

Vinary 00271144 UO 1 zásahové rukavice - 9 párů 10 800 10 000 10 000 
zásahová obuv - 4 páry 11 748 
zásahová přilba - 4 ks 17 184 

Víska u Jevíčka 00277568 SY 1 
Vítanov 00271152 CR 2 1 1 40 000 
Vítějeves 00277576 SY 1 
Vlčí Habřina 00274585 PA 1 14 000 
Vlčkov 00279714 SY 1 
Voděrady 00279731 UO 2 10 000 
Vojtěchov 00271161 CR 1 zásahová přilba - 5 ks 32 000 20 000 

Stránka 19 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

zásahové rukavice - 5 ks 4 500 
hadice C 52 - 5 ks 7 080 

Voleč 00274593 PA 1 20 000 
Vortová 00271187 CR 1 120 000 
Vraclav 00279749 UO 2 1 požární zásahové přilby - 6 ks 27 000 10 000 
Vračovice-Orlov 00580856 UO 1 
Vranová Lhota 00277584 SY 1 kalové čerpadlo - 1 ks 40 000 10 000 45 000 20 000 

hadice C 52 se spojkami - 6 ks 10 080 
hadice B 75 se spojkami - 4 ks 12 650 
zásahová obuv - 4 páry 14 350 
nastavovací žebřík čtyřdílný 24 980 
vozidlová radiostanice 9 520 
kapesní radiostanice 7 800 
oprava techniky včetně Tatry CAS 148 20 000 
svítilna přenosná s adaptérem - 2 ks 1 920 

Vrážné 00579661 SY 1 
Vrbatův Kostelec 00271195 CR 2 20 000 
Všeradov 00271209 CR 1 1 
Výprachtice 00279765 UO 1 1 120 000 30 000 120 000 
Vysočina 00271217 CR 4 4 elektrocentrála - 1 ks 35 000 20 000 30 000 35 000 
Vysoká 00277606 SY 1 
Vysoké Chvojno 00274607 PA JSDH není zřízena 
Vysoké Mýto 00279773 UO 1 3 1 ruční radiostanice 40 000 150 000 

obličejová maska - 5 ks 13 000 
Vyšehněvice 00274615 PA 1 25 000 
Vyžice 00496995 CR JSDH není zřízena 

Zádolí 00279781 UO 1 savice - 2 ks, sací koš, proudnice - 2 ks, klíč hydrantu - 2 ks, lano 30 m, 
opasek - 2 ks 22 392 10 000 

Záchlumí 00279790 UO 2 1 20 000 
Zaječice 00271233 CR 1 50 000 
Zájezdec 00654663 CR 1 
Zálší 00279803 UO 1 
Zámrsk 00279811 UO 1 1 1 kalové čerpadlo 30 000 10 000 30 000 50 000 

osobní ochranné pomůcky 60 000 
svítilny 20 000 
zdravotnické vybavení 25 000 
vyprošťovací nástroj 20 000 
zásahové hadice 20 000 

Zářecká Lhota 00279820 UO 1 25 000 
Zdechovice 00274623 PA 1 28 000 
Zderaz 15054225 CR 1 
Žamberk 00279846 UO 1 1 vozidlová radiostanice - 1 ks 13 000 35 000 

zdroje do přenosných radiostanic - 5 ks 7 000 
Stránka 20 z 21 



Název města/obce IČ 

O
kr

es
 

JP
O

 II
 

JP
O

 II
I 

JP
O

 V
 

O
C

H
R

A
N

A
 

VO
D

A
 

Požadavek / účel Požadavek 
Kč 2013 

DOTACE 
2013 Přiděleno 2012 Přiděleno 2011 Přiděleno 2010 Přiděleno 2009 

zásahový oděv a obuv 16 000 
Žampach 00279854 UO 1 
Žáravice 00274640 PA 1 25 000 
Želivsko 00579670 SY 1 30 000 

Žichlínek 00279862 UO 1 kompletní izolační přetlakové dýchací přístroje - 4 ks + rezervní tlakové láhve 
a vyváděcí masky 190 000 30 000 50 000 

Živanice 00274658 PA 1 1 20 000 30 000 
Žlebské Chvalovice 15054233 CR 1 
Žumberk 00271292 CR 1 20 000 

CELKEM 24 83 442 41 137 26 872 676 3 965 000 4 935 000 5 000 000 5 000 000 5 059 500 

Komentář: zelené podbarvení řádku = obec nemá zřízenou jednotku PO 

prázdný řádek = obec o dotaci na rok 2013 nepožádala 

červený tučný text = účel použití dotace 

Stránka 21 z 21 


	_Rozdělení KRAJSKÝCH DOTACÍ 2013 FINÁLE 03.04.2013
	_POŽADAVKY OBCÍ 2012 FINÁLE  03.04.2013



